
a

1/4T.č. NP/36/2024 Pojistná smlouva č.: 0141843075 strana

uzavírají tuto pojistnou smlouvu podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský

zákoník").

Získatel 44867

Tipař .

Správce

Obchodní jméno: Ústav struktury a mechaniky hornin AV ČR, v.v.i.

Sídlo: V Holešovičkách 94/41, 18200  Libeň - Praha 8

IČ: 67985891

Zástupce: RNDr. Filip Hartvich, Ph.D.

POJIŠTĚNÝ / PROVOZOVATEL VOZIDEL:

IČ: 67985891 DIČ: CZ.

E-mail: hartvich@irsm.cas.cz Telefon: 420266 00 93 18

POJISTNÍK:

Obchodní jméno: Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.

Obchodní jméno: Ústav struktury a mechaniky hornin AV ČR, v.v.i.

Sídlo: V Holešovičkách 94/41, 18200  Libeň - Praha 8

Sídlo: Římská 2135/45, Praha 2, 120 00, Česká republika

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 2742

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., Praha

Číslo účtu: 2252383/0300

Zástupce: Ing Josef Moravec  předseda představenstva, generální ředitel

IČ: 46973451

POJISTITEL:

Smluvní strany:

Pojistná smlouva
č. 0141843075

Flotilové Autopojištění

Druh pojištění: 075



1. Pojištění se řídí platnými právními předpisy a těmito pojistnými podmínkami pojistitele:

X

X

X

X

X

X

X

X

Rozšířená asistence pro vozidla nad 3,5 t T.č.: NP/32/2002 - asistence soupravy vozidla

X

Kartička asistenční služby

X

X

2.

X Pojištění odpovědnosti za újmu vzniklou provozem vozidla

X Havarijní pojištění vozidel

X Dodatková pojištění

Pojištění čelního skla a všech skel vozidla se sjednává se spoluúčastí 5 %/min.500 Kč.

Pro účely této pojistné smlouvy se výše bonusu v průběhu pojistné smlouvy neupravuje.

Nositelem bonusu je provozovatel vozidla.

1.

2.

3.

Doplňkové pojistné podmínky pro dodatková pojištění k pojištění motorových vozidel T.č.: NP/04/2024

Dopňkové pojistné podmínky pro strojní zařízení nástavby vozidla k havarijnímu pojištění T.č.: NP/02/2021

Informační dokument k pojistnému produktu (na základě zákona č. 170/ 2018 Sb.)

strana 2/4T.č. NP/36/2024 Pojistná smlouva č.: 0141843075

 	Pražákova 66a, 63900 Brno

E-mail: kh@eurovalley.cz

Vznik škodné události je pojistník/pojištěný povinen oznámit zplnomocněnému makléři elektronickou nebo písemnou formou na

adresu:

Eurovalley s.r.o. 

Pokud o vzniku povinnosti pojištěného k náhradě újmy rozhoduje soud nebo jiný oprávněný státní orgán, platí, že pojistitel je

povinen poskytnout pojistné plnění teprve dnem, kdy rozhodnutí tohoto orgánu nabylo právní moci.

Oprávněnou osobou je subjekt, kterému vznikne při pojistné události právo na pojistné plnění dle této pojistné smlouvy,

Všeobecných pojistných podmínek pro škodové pojištění a příslušných Doplňkových pojistných podmínek.

Článek III.

POJISTNÁ UDÁLOST, OPRÁVNĚNÁ OSOBA, OZNÁMENÍ POJISTNÝCH UDÁLOSTÍ

Pojištění se sjednává pro vozidla uvedená v příloze č. 1 této pojistné smlouvy.

Článek II.

V příloze č. 2 a 3 je dále pro každé vozidlo uveden sjednaný typ dodatkového pojištění.

Pojištění se sjednává pro vozidla uvedená v příloze č. 1 této pojistné smlouvy.

V příloze č. 3 je dále pro každé vozidlo uveden sjednaný typ pojištění (Karambol / Jistota / Komfort / Max) a rovněž

sjednaná dodatková pojištění.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

V příloze č. 2 je dále pro každé vozidlo uveden sjednaný typ pojištění Standard (S - 50/50), Nadstandard (N - 70/70),

Exkluziv (E - 100/100) nebo Premium (P - 150/150) a rovněž sjednaná dodatková pojištění.

Pojištění se sjednává pro vozidla uvedená v příloze č. 1 této pojistné smlouvy.

Tato pojistná smlouva byla sjednána prostřednictvím pojišťovacího makléře, kde pojistník Ústav struktury a mechaniky hornin AV

ČR, v.v.i. pověřuje společnost Eurovalley s.r.o. , se sídlem Pražákova 66a, 63900 Brno, TEL.: 420736299830, vedením (řízením) a

zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této pojistné smlouvy, bude prováděn pouze

prostřednictvím společnosti Eurovalley s.r.o. - zplnomocněný makléř. Pouze tato společnost je oprávněna přijímat smluvně závazná

oznámení, prohlášení a rozhodnutí smluvních stran.

Základní administrativně právní a technická asistence pro vozidla nad 3,5 t T.č.: NP/20/2022

Rozšířená administrativně právní a technická asistenční služby pro vozidla nad 3,5 t T.č.: NP/21/2022

Základní administrativně právní a technická asistence pro motocykly T.č.: NP/22/2022

Rozšířená administrativně právní a technická asistence pro motocykly T.č.:NP/23/2022

Zásady a tabulky pro hodnocení tělesných poškození v úrazovém pojištění T.č.: ŽP/15/2014

Záznam z jednání a předsmluvní informace

Doplňkové pojistné podmínky pro úrazové pojištění T.č.: NP/34/2022

Základní administrativně právní a technická asistence pro vozidla do 3,5 t T.č.: NP/17/2022

Rozšířená administrativně právní a technická asistenční služba pro vozidla do 3,5 t T.č.: NP/18/2022

Komfortní administrativně právní a technická asistenční služby pro vozidla do 3,5 t T.č.: NP/19/2022

Všeobecné pojistné podmínky - obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2024

Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu vzniklou provozem vozidla T.č.: NP/02/2024

Článek I.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Doplňkové pojistné podmínky pro havarijní pojištění motorových vozidel T.č.: NP/03/2024

Všeobecné pojistné podmínky - obecná část pro obnosové pojištění T.č.: NP/37/2024



Pojistná smlouva je účinná dnem počátku pojištění.

Tato pojistná smlouva se sjednává na pojistnou dobu:

00:00 hodin

Výše běžného pojistného za jednotlivá pojištění činí:

1.

2.

3.

Slevy

4.

Splátkový kalendář

Článek V.

SPECIÁLNÍ UJEDNÁNÍ POJISTNÉ SMLOUVY

Odchylně od sjednané PČ u SPZ 2AK9074 se ujednává PČ 40 000 KčDále se smluvně ujednává, že připojištění nebo odpojištění vozidel

bude akceptováno pojistitelem na základě přihlášek/odhlášek zasílaných na emailovou adresu …………@hvp.cz. Změna bude provedena

k datu doručení emailu + 2 pracovní dny.Úhrada pojistného bude probíhat na základě jednotlivých přihlášek/odhlášek zasílaných na

email …..…@eurovalley.cz.. Uhrazením přihlášky/odhlášky akceptuje pojistník změny v pojistné smlouvě.

strana 3/4T.č. NP/36/2024 Pojistná smlouva č.: 0141843075

Případný rozdíl mezi součtem pojistného a sumou splátek pojistného je způsoben zaokrouhlováním a v celé výši jde na vrub pojistitele.

roční

Pojistné (první splátka) bude uhrazeno ke dni: 14.11.2024 Výše první splátky:

0141843075

Veškeré další splátky budou hrazeny dle splátkového kalendáře k uvedenému datu formou: Fakturou

Číslo bankovního účtu: 217957313/0300 Variabilní symbol:

26 164 Kč

Forma úhrady první splátky: Fakturou Frekvence placení:

14.11. 26 164 Kč

70%

750 Kč

Celkové roční pojistné 26 164 Kč

Upravené roční pojistné 26 164 Kč

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet zplnomocněného makléře.

Datum splatnosti a výše jednotlivých splátek pojistného dle zvolené frekvence

Typ slevy / přirážky Výše slevy / přirážky Roční pojistné

Sleva POV

25 414 KčSleva HAV a dodatkového pojištění 70%

Přirážka 0%

Pojištění nadstandardních asistenčních služeb

Pojištění odpovědnosti za újmu vzniklou provozem vozidla (POV) 36 720 Kč

Havarijní pojištění (HAV) 44 462 Kč

Dodatková pojištění 3 530 Kč

Počátek pojištění:

Článek IV.

POJISTNÁ DOBA, POJISTNÉ OBDOBÍ, POJISTNÉ

14.11.2024 Konec pojištění: pojištění se sjednává na dobu neurčitou

Rekapitulace

Pojištění Roční pojistné



1.

2.

3.

4.

5.

Přílohy pojistné smlouvy:

Příloha č.1 - Seznam pojištěných vozidel

Příloha č.2 - Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a dodatková pojištění

Příloha č.3 - Havarijní pojištění motorových vozidel a dodatková pojištění

Příloha č.4 - Plná moc makléře

Za pojistitele: Za pojistníka:

V dne: V dne:

4/4T.č. NP/36/2024 Pojistná smlouva č.: 0141843075 strana

razítko a podpis razítko a podpis

15.10.2024Praha 10.10.2024 Praha

Pojistná smlouva a jí sjednaná pojištění se řídí českým právním řádem.

Pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech shodné právní síly, přičemž jedno vyhotovení obdrží pojistník, druhé pojistitel a

třetí zplnomocněný makléř.

Pojistník tímto prohlašuje, že má na předmětném pojištění pojistný zájem a že tato smlouva jeho pojistnému zájmu odpovídá.

Pojistná smlouva vstupuje v platnost dnem uzavření.

Pojistník (pojištěný) prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen s jejím obsahem i se zněním

Všeobecných pojistných podmínek a Doplňkových pojistných podmínek, které jsou její nedílnou součástí a že veškeré tyto materiály

převzal.

Článek VI.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ



1

08.10.2024

Klient: 4

IČ: 67985891
verze: 075-8.1

Provozovatel

1 Osobní automobil 31 – 50 kW 8A38032 ŠKODA_OSTATNÍ Fabia Sedan 2007 UAD800975 1 198 47 TMBDY46Y684041350 1 600 5 Ústav struktury a mechaniky hornin AV ČR, v. v. i.

2 Přípojné vozidlo nad 750 kg 2AK9074 OSTATNÍ_OSTATNÍ agados 2011 UAJ520611 x x TKXV33222BABA6512 2 200 0 Ústav struktury a mechaniky hornin AV ČR, v. v. i.

3 Osobní automobil 31 – 50 kW 1AL9434 ŠKODA_OSTATNÍ Fabia 2009 UAG987778 1 998 44 TMBAA25J1A3133316 1 560 5 Ústav struktury a mechaniky hornin AV ČR, v. v. i.

4 Osobní automobil 106 – 115 kW 2AA5587 TOYOTA_OSTATNÍ Hilux 2010 UAI558275 2 494 106 AHTFR22G106033188 2 715 5 Ústav struktury a mechaniky hornin AV ČR, v. v. i.

Poř.č.

0141843075

Ústav struktury a mechaniky hornin AV ČR, v.v.i.

Počet míst
Celková hmotnost 

(kg)
VIN nebo výrobní číslo karoserieVýkon v kW

Kubatura 

motoru (ccm)
Série a číslo TP

Rok uvedení 

do provozu
Značka a model vozidlaSPZ

Doplňující údaje

Číslo pojistné smlouvy:
Stav k datu:

Celkem vozidel (položek):

Seznam pojištěných vozidel

Kategorie

Příloha číslo:

T.č.: NP/36/2024 1



2

08.10.2024

Klient: 4

IČ: verze: 075-8.1

1 8A38032 N - 70/70 10 627 Kč

2 2AK9074 N - 70/70 1 408 Kč

3 1AL9434 N - 70/70 10 627 Kč

4 2AA5587 N - 70/70 14 058 Kč

Ústav struktury a mechaniky hornin AV ČR, v.v.i.

0141843075

Značka a model vozidlaPoř.č. SPZ

67985891

Základní pojistné POVLimit plnění v mil.Kč

Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla
Příloha číslo:

Číslo pojistné smlouvy:

Stav k datu:

Celkem vozidel (položek):

ŠKODA_OSTATNÍ Fabia Sedan

OSTATNÍ_OSTATNÍ agados

ŠKODA_OSTATNÍ Fabia

TOYOTA_OSTATNÍ Hilux

T.č.: NP/36/2024 1



3

08.10.2024

Klient: 4

IČ: verze: 075-8.1

1 8A38032 ŠKODA_OSTATNÍ Fabia Sedan

2 2AK9074 OSTATNÍ_OSTATNÍ agados 200 000 MAX 5 %/min.5 000 Kč 17 193 Kč

3 1AL9434 ŠKODA_OSTATNÍ Fabia

4 2AA5587 TOYOTA_OSTATNÍ Hilux 280 000 MAX 5 %/min.5 000 Kč 27 269 Kč

0141843075

Poř.č. SPZ Značka a model vozidla Pojistná částka Základní pojistné HAV

Havarijní pojištění motorových vozidel

67985891

SpoluúčastZvolená varianta

Ústav struktury a mechaniky hornin AV ČR, v.v.i.

Příloha číslo:

Číslo pojistné smlouvy:

Stav k datu:

Celkem vozidel (položek):

T.č.: NP/36/2024 1



4

08.10.2024

Klient: 4

IČ: verze: 075-8.1

Limit Pojistné Limit Pojistné Limit Pojistné Volba Pojistné Limit Pojistné Limit Pojistné Limit Pojistné

1 8A38032 ŠKODA_OSTATNÍ Fabia Sedan

2 2AK9074 OSTATNÍ_OSTATNÍ agados

3 1AL9434 ŠKODA_OSTATNÍ Fabia

4 2AA5587 TOYOTA_OSTATNÍ Hilux

Strojní pojištění GAPOdcizení Čelní sklo

Ústav struktury a mechaniky hornin AV ČR, v.v.i.

Dodatková pojištění motorových vozidel

Poř.č. SPZ Značka a model vozidla
Činnost jako prac.strojeŽivel, střet se zvířetemŽivel, střet se zvěří

67985891

Příloha číslo:

Číslo pojistné smlouvy:

Stav k datu:

Celkem vozidel (položek):

0141843075

T.č.: NP/36/2024 1



4

08.10.2024

Klient: 4

IČ: verze: 075-8.1

Limit Pojistné Limit Pojistné Násobek Pojistné Limit Pojistné Typ Pojistné

1 8A38032 ŠKODA_OSTATNÍ Fabia Sedan 1 Kč 350 Kč 105 Kč

2 2AK9074 OSTATNÍ_OSTATNÍ agados

3 1AL9434 ŠKODA_OSTATNÍ Fabia 1 Kč 350 Kč 105 Kč

4 2AA5587 TOYOTA_OSTATNÍ Hilux 15 000 Kč 2 480 Kč 1 Kč 350 Kč Komfortní 750 Kč 849 Kč

Doplňkové 

pojistné CELKEM

Úraz: SÚ/TN/DNL Nadstandardní asistenceNáhradní vozidloZavazadlaVšechna obvodová skla
Poř.č. SPZ Značka a model vozidla

0141843075

Příloha číslo:

Číslo pojistné smlouvy:

Stav k datu:

Celkem vozidel (položek):

Dodatková pojištění motorových vozidel

T.č.: NP/36/2024 2


